## Ortsgemeinde Hüffler

## BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, den 19.12.2019, um 18:30 Uhr, findet im Saal des Dorfgemeinschaftshauses, Schulstraße 11, 66909 Hüffler eine Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Hüffler statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

## Tagesordnung:

## öffentlich

- 1. Beratung und Beschlussfassung über den Forstwirtschaftsplan 2020 und die Brennholzpreise 2020
- 2. Beratung und Beschlussfassung im Rahmen des Jahresabschlusses 2017

Vollzug der §§ 110 ff. GemO; Prüfung und Feststellung des Jahresabschlusses 2017 der Ortsgemeinde Hüffler sowie Entlastung des Ortsbürgermeisters und der Beigeordneten der Ortsgemeinde Hüffler und der Verbandsgemeinde.

- a)Bekanntgabe des Rechenschaftsberichtes
- b)Bericht über die Rechnungsprüfung
- c)Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses
- d)Beschlussfassung über die Entlastungserteilung
- 3. Festlegung des öffentlichen Bekanntmachungsorgans
- 4. Informationen

Hüffler, den 9. Dezember 2019

gez. Helge Olaf Schwab -Ortsbürgermeister -